ДОГОВОР № _______

об организации питания                                                                         «____»_______20__ г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Шибертуйская средняя общеобразовательная школа» Бичурского  района Республики Бурятия, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Шоймполовой Юлии Юмжаповны, действующего на основании Устава с одной стороны и

________________________________________________________________________

(Фамилия Имя  Отчество)

именуемые в дальнейшем «Родители» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является организация питания обучающегося  _____________________________________________________________________________________
(фамилия имя отчество ученика, дата рождения)

в школе за счет родительской доплаты.

2. Права и обязанности сторон

2.1. В соответствии с настоящим договором «Школа» обязуется обеспечить питание учащегося в школе за счет родительской доплаты доброкачественной продукцией по утвержденным нормам, согласно требованиям СанПиН 2.4.5.2409-08.

2.2. «Школа» обязуется оформлять и предъявлять в положенный срок родителям необходимую отчетную документацию.

2.3. «Родители» в соответствии с настоящим договором обязуются ежемесячно и своевременно оплачивать питание ребенка из расчета ___рублей __коп. (в среднем) в день пятидневной рабочей недели.

2.4. «Родители» имеют право входить в состав бракеражной комиссии и контролировать качество организации питания.

3. Срок действия, основания изменения и прекращения договора

3.1. Настоящий договор вступает в действие _______201__  г. и действует до _______201__  г.

3.2. Все изменения и дополнения договора, а также приложения к нему оформляются в письменной форме и вступают в силу с момента подписания сторонами.

3.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

МБОУ «Шибертуйская   СОШ»

671367, Республика Бурятия, Бичурский район,

улус Шибертуй, ул. Елаева,4
тел: 8(301)3355-1-86
Директор: ___________/Ю.Ю,Шоймполова/

_____________201__г.

М.П.

(Фамилия  Имя Отчество, домашний адрес)

/                                            /

             (роспись)                                               (Фамилия И.О.)

_______________________201__г.